PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по заключению договора с ООО «ПРОФИТ» по приобретению товаров: жесткий диск 1ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6Гбит/с, Western Digital Caviar Green; жесткий диск 1ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6Гбит/с, Western Digital Caviar Green; источник бесперебойного питания (ИБП) IPPON BACK Power LCD Pro 800

Дата заседания: 25 июля 2014 г.

Время: 12 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:

Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                               ЗАО «Тепломагистраль»
                                      - Ю. В. Балакшина - начальник финансово-экономического отдела
                          ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Вопрос 1.

О подписании договора с ООО «ПРОФИТ» по приобретению товаров: жесткий диск 1ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6Гбит/с, Western Digital Caviar Green; жесткий диск 1ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6Гбит/с, Western Digital Caviar Green; источник бесперебойного питания (ИБП) IPPON BACK Power LCD Pro 800, без проведения конкурентных процедур.

В связи с необходимостью приобретения в офис ЗАО «Тепломагистраль» товаров: жесткий диск 1ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6Гбит/с, Western Digital Caviar Green; жесткий диск 1ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6Гбит/с, Western Digital Caviar Green; источник бесперебойного питания (ИБП) IPPON BACK Power LCD Pro 800, Общество планирует заключить договор с ООО «ПРОФИТ». Начальная (максимальная) цена рассчитана, исходя из цен одного поставщика, и составляет 9860 рублей 00 копеек с учетом НДС.
Решили:

- Разместить документацию о закупке у единственного источника на сайте Заказчика (www.teplomagistral.ru).

- Заключить договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) ООО «ПРОФИТ» по приобретению товаров: жесткий диск 1ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6Гбит/с, Western Digital Caviar Green; жесткий диск 1ТБ, 3.5", 5400об/мин, 64МБ, SATA 6Гбит/с, Western Digital Caviar Green; источник бесперебойного питания (ИБП) IPPON BACK Power LCD Pro 800, без проведения конкурентных процедур.

Сумма договора 9860 рублей 00 копеек с учетом НДС Срок действия договора с июля по август 2014 года.

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»        - 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю.В. Балакшина
_______________________
2